государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области
445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstep_sch@samara.edu.ru

Приказ

08 ноября 2022 года        №255-ОД

« О создании комиссии по противодействию коррупции»

В целях обеспечения реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель – учитель, Тавойкина Ирина Олеговна

Члены комиссии

 учитель начальных классов Новокшонова Лариса Викторовна

 председатель общешкольного родительского комитета - Абрамова Елена

Вячеславовна

 бухгалтер Маслова Елена Васильевна

Секретарь комиссии – педагог-библиотекарь- Гаврикова Любмила Викторовна.

     И.о. директор

ГБОУ СОШ с. Подстепки                                               А.Е.Семенов

		2022-11-11T15:02:39+0400
	и.о. директора Семенов А.Е.